07/10/2021 12:34 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/24023/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_718076553.html 1/2

CÂMARA MUNICIPAL DE
PORTEL/PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
020602.3

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 9/2021-

020602

No dia 24 de Junho de 2021, no(a) CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL/PA , inscrito(a) no CNPJ 04.317.293/0001-96, com sede à n° CEP - – Portel-PA
neste ato legalmente representado por VALDENIZ SANTOS DA COSTA, portador do CPF n° 72476230200, RESOLVE registrar preços para eventual
aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA  CNPJ: 10.820.186/0001-89

Representante: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Telefone: (17) 3531-0300

Email: licitacao2@fprinter.com.br

Endereço: R GOIAS, 862 - HIGIENOPOLIS, Catanduva - SP - 15804-010

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

83 CILINDRO P/ IMPRESSORA
BROTHER DCP-7065DN

8,00 UND FAST PRINTER DCP-7065 R$ 99,85 R$798,80

84 CILINDRO P/ IMPRESSORA
BROTHER MFC-8890DW

8,00 UND FAST PRINTER MFC-8890 R$ 99,85 R$798,80

85 CILINDRO P/ IMPRESSORA
BROTHER MFC-L2920DW

30,00 UND FAST PRINTER MFC-L2920 R$ 135,80 R$4.074,00

109 REFIL DE TINTA PARA
IMPRESSORA EPSON BULK INK
L396 PRETO 70ML - ORIGINAL

20,00 UND FAST PRINTER T664120 R$ 45,00 R$900,00

110 REFIL DE TINTA PARA
IMPRESSORA EPSON BULK INK
L396 CIANO 70ML - ORIGINAL

20,00 UND FAST PRINTER T664220 R$ 45,00 R$900,00

111 REFIL DE TINTA PARA
IMPRESSORA EPSON BULK INK
L396 MAGENTA 70ML -
ORIGINAL

20,00 UND FAST PRINTER T664320 R$ 32,77 R$655,40

112 REFIL DE TINTA PARA
IMPRESSORA EPSON BULK INK
L396 AMARELO 70ML -
ORIGINAL

20,00 UND FAST PRINTER T664420 R$ 32,77 R$655,40

113 TONNER P/ IMPRESSORA
BROTHER MFC-8890DW - (TN-
580 ORIGINAL)

10,00 UND FAST PRINTER TN580 R$ 89,95 R$899,50

114 TONNER P/ IMPRESSORA
BROTHER MFC-L2720DW - (TN-
660 ORIGINAL)

10,00 UND FAST PRINTER TN660 R$ 88,95 R$889,50

115 TONNER P/ IMPRESSORA
BROTHER DCP-7065DN

10,00 UND FAST PRINTER DCP-7065 R$ 74,95 R$749,50

07/10/2021 12:34 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/24023/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_718076553.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

116 REFIL DE TINTA PARA
IMPRESSORA EPSON BULK INK
L380 PRETO 70ML - ORIGINAL

10,00 UND FAST PRINTER L380 R$ 44,95 R$449,50

117 REFIL DE TINTA PARA
IMPRESSORA EPSON BULK INK
L380 CIANO 70ML - ORIGINAL

10,00 UND FAST PRINTER L380 R$ 44,95 R$449,50

118 REFIL DE TINTA PARA
IMPRESSORA EPSON BULK INK
L380 MAGENTA 70ML -
ORIGINAL

10,00 UND FAST PRINTER L380 R$ 45,00 R$450,00

119 REFIL DE TINTA PARA
IMPRESSORA EPSON BULK INK
L380 AMARELO 70ML -
ORIGINAL

10,00 UND FAST PRINTER L380 R$ 45,00 R$450,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 23/06/2022 , a contar do dia 24/06/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

VALDENIZ SANTOS DA COSTA
PRESIDENTE

NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
10.820.186/0001-89

		2021-12-15T08:43:32-0300
	DANIEL NICOLA:21672188857

		2021-12-21T20:49:48-0300
	VALDENIZ SANTOS DA COSTA:72476230200

		2022-08-31T10:29:35-0300
	CAMARA DE VEREADORES DE PORTEL:04317293000196